2025 年３月 10 日

各 位

会 社 名 ト ミ タ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 神谷 陽一郎

（スタンダード・コード番号：6898）

問合せ先 管理本部総務課長 福田 実

電話番号 0857-22-8441

代表取締役の逝去および異動に関するお知らせ

当社代表取締役社長 神谷哲郎は、2025 年３月４日に逝去いたしました。これに伴い、同日を

もちまして代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、2025 年３月 10 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の退任

（1） 氏 名：神谷 哲郎（かみたに てつろう）

（2） 生年月日：1948 年２月 10 日生（満 77 歳）

（3） 退 任 日：2025 年３月４日（逝去日）

（4） そ の 他：同取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は１名減員となりますが、法令

に定める取締役の員数を満たしております。

※ 通夜・告別式につきましては、ご遺族の意向により、近親者のみで執り行いました。

なお、ご香料、ご供花、ご弔電の儀はご辞退申し上げます。

※ 後日、お別れの会を執り行う予定ですが、日時、場所等の詳細は未定です。

２．代表取締役社長の新任（2025 年３月 10 日付）

（1） 氏  名： 神谷 陽一郎

（2） 生 年 月 日： 1979 年２月５日生

（3） 略 歴： 2011 年４月 当社常勤監査役に就任

2013 年４月 取締役に就任

2016 年９月 取締役管理本部長に就任

  （4） 所有株式数： １，４４５株

３．問合せ先：管理本部 総務課  電話番号 0857-22-8441

以 上